Федеральная служба государственной
регистрации, кадастра и картографии

Филиал ППК "Роскадастр" по Московской
области

Представителю заявителя (Кузнецова
А. С., заявитель: Косицын С. Ю.)

627070, Тюменская область, р-н.
Омутинский, с. Омутинское, ул.
Герцена, д. 41, кв. 5

Уведомление об отсутствии в Едином
государственном реестре недвижимости

запрашиваемых сведений

1 декабря 2023г. № КУВИ-001/2023-265726897

На  основании запроса от 24.11.2023,
поступившего на рассмотрение 24.11.2023,
в соответствии с частью 12 статьи 62 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 218-ФЗ "О
государственной регистрации недвижимости" уведомляем, что в Едином государственном
реестре недвижимости отсутствует запрошенная Вами информация.

1 Вид запрашиваемой информации: копия документа, помещенного в реестровое
дело

2 Содержание запроса: Кадастровый номер: 50:28:0010225:159;
наименование и реквизиты документа(-ов),
копия которого запрашивалась: Технический
план.

3 Причины направления уведомления: Настоящим уведомляем Вас, что
запрашиваемые сведения об объекте
недвижимости, с кадастровым номером:
50:28:0010225:159 отсутствуют в
государственном кадастре недвижимости
(Едином государственном реестре объектов
капитального строительства).
Дополнительно сообщаем, что
испрашиваемые Вами сведения могут
находиться в организациях ранее
осуществлявших технический учет объектов
недвижимости.

Учреждения юстиции по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и
сделок с ним, правопреемниками которых являются соответствующие управления
Росреестра, приступили к проведению государственной регистрации прав на недвижимое
имущество и сделок с ним с дат, указанных на официальном сайте Росреестра в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.